

SÅBY SNEDKERI ApS

Søndre Ryevej 2
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2016

Martin Odgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SÅBY SNEDKERI ApS Søndre Ryevej 2 4060 Kirke Såby Telefonnummer: 46492438 Fax: 46492401 CVR-nr: 19822176 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Slotsvolden 16 4300 Holbæk
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er almindeligt forekomne snedker- og tømrervirksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		8.315.421	9.039.798
Personaleomkostninger	1	-7.393.796	-7.011.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-484.485	-558.081
Resultat af ordinær primær drift		437.140	1.470.404
Andre finansielle indtægter		48.428	39.133
Øvrige finansielle omkostninger		-14.595	-15.168
Ordinært resultat før skat		470.973	1.494.369
Skat af årets resultat	3	-115.918	-369.402
Årets resultat		355.055	1.124.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	2.000.000
Overført resultat		55.055	-875.033
I alt		355.055	1.124.967

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		50.433	24.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		586.293	1.056.511
Materielle anlægsaktiver i alt		636.726	1.081.211
Anlægsaktiver i alt		636.726	1.081.211
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.099.065	972.029
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.590.000	662.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.670	0
Tilgodehavende skat		253.000	149.000
Andre tilgodehavender		81.316	81.316
Tilgodehavender i alt		3.034.051	1.865.000
Likvide beholdninger		2.661.844	5.039.053
Omsætningsaktiver i alt		5.697.895	6.906.053
Aktiver i alt		6.334.621	7.987.264

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		3.491.290	3.436.236
Forslag til udbytte		300.000	2.000.000
Egenkapital i alt		3.871.290	5.516.236
Skyldig selskabsskat		159.918	412.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt		159.918	412.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		761.434	614.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.541.979	1.444.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.303.413	2.058.626
Gældsforpligtelser i alt		2.463.331	2.471.028
Passiver i alt		6.334.621	7.987.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	6.510.339	6.058.823
Pensionsbidrag	832.049	781.579
Andre omkostninger til social sikring	296.977	401.258
Løntilskud	-245.569	-230.347
	<u>7.393.796</u>	<u>7.011.313</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler	14.267	7.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.218	550.481
Fortjeneste ved salg af driftsmidler og inventar	0	0
	<u>484.485</u>	<u>558.081</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	159.918	412.402
Ændring af udskudt skat	-44.000	-43.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>115.918</u>	<u>369.402</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1. juli 2013	140.000
Tilbagekøb, anparter 2013/2014	-70.000
Fondsudvidelse 2013/2014	10.000
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti for arbejdsgarantier pr. 30. juni 2016 på kr. 450.079.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.